EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) MO01323507R

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit ALBIH EGYPT GERMAN TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/01/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Rruga "Deshmoret", Lagjia Nr.4,
Godina me Xhama, afer Kaburant "Alpet", Zyra 68
nr.Pronesie 6/62, zona kadastrale 8514.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Punime ne fushen e ndertimit. Aktivitetet per persona ose ne
emer te te treteve Call-Center, gender te sherbimeve te
telekomunikacionit; Sherbime Telefonie te te gjitha llojeve;
Shitje dhe sherbime te telekomunikacionit me vlere te shtuar;
komunikim te pergjithshem Sherbimesh - Web Sherbime
Prodhimi, ECommerce; Qendra te inf ormacionit nepermjet
telefonit ose mjeteve te tjera audio dhe telematikes; Audiotel
dhe sherbime interneti; sherbimet e gendres komunikimit;
sherbime te asistences ndaj klientit; marketingut telefonit dhe
Teleselling; Web Call Center; Sekretari virtuale, axhenda
dhe takime per rrjetin e shitjeve; Ofrimi i sherbimeve ne
industrine e Chart-Publishing Elektronike, Advertising
Editorial Teknologjia e informacionit dhe telematike
Menaxhimi dhe prodhimi i fushatave te reklamave dhe
marketingut. Marketing dhe prodhimin e produkteve dhe
sherbimeve ne fushen e shkencave kompjuterike dhe ne
fushen e perpunimit te te dhenave, programet njoftimet,
studime dhe projekte ne kete fushe, Agjent ose perfagesues
per te tjeret. Shogeria do te prodhoje dhe te tregtoje 2
software dhe /ose hardware; Pastrimi dhe higjiena e

1




brendsheme dhe e jashteme e ndertesave fushave e gjelbera
dhe mjeteve te transportit; Aktivitet 1 logjistikes, per
transportin dhe levizjen e mallrave; Sherbime ne porte, roje
te sigurise pa mjete te armatosura. Me gellim te arritjes se
objekti te veprimtarise. Shogeria mund te kryej te gjitha
aktivitetet e letrave me vlere, pasurive te patundshme,
tregtare, industriale, financiare dhe bankare qe do te
konsiderohen te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e
objektivave te shogerise, duke perfshire blerjen dhe shitjen e
pasurive te patundshme, pasurive te huave dhe hipotekave,
sigurimin e garancive personale-apo reale per edhe ne favor
te trete, pjesemartje dhe interosa-ne kompani dhe institucione
te tjera me interes publik dhe analoge ose te lidhura me
objektin e veprimtarise se kompanise. Te gjitha keto
joprofesionale, jo-mbizoteruese dhe jo per publikun, dhe ne
cdo rast, ne respektimin e plote te rregullave dhe te ligjeve
ne fuqi. Megjithate jane te perjashtuara nga objekti i1
veprimtarise te gjitha aktivitetet e ndaluara me ligj per
shogerine dhe personat e lidhur me te ,veprimtari te vecanta
te zoteruara nga shoqeria. Shogeria gjithashtu mund te kryeje
cdo’ veprimtari tjeter te cilat jane te nevojshme ose te
dobishme per gellimin e objektit te Shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

ISLAM ELSAYED MOUSSA BIH

Nga: 24/01/2020 Deri: 24/01/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né perqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si_pérfagésues)

Islam ElsayedMoussa Bih

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIH EGYPT GERMAN TRADE
E-Mail: economist.moza@yahoo.com
Telefon: 0677000007

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA2B5A8-B812-4CB3-B467-17736CD04235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D0E02-73BA-4D3E-95EC-200325B006BD

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-456176-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-458809-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date24.01.2020 ku

eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Enxhi Ali dhe emerimin e ISLAM
ELSAYED MOUSSA BIH.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("ISLAM ELSAYED MOUSSA BIH")
Nga data '"24/01/2020 Ne daten ""24/01/2025

eshte larguar administratori: ("Enxhi Ali")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020

Numri i ceshtjes: CN=637084-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
03.12.2020 kweshte vendosur: Ndryshimi 1 adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga '""Deshmoret", Lagjia Nr.4, Godina me Xhama, afer Kaburant " Alpet", Zyra
68 nr.Pronesie 6/62, zona kadastrale 8514.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja 17, Rruga "Glaukia", Brenda Ambienteve te Tregut Industrial; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662237-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 19.02.2021 pér ndryshim objetki.
Objekti ishte ("Punime ne fushen e ndertimit.") u be (""Punime ne



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B59577-00F0-48A1-8D5C-77048AEB1980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6277246-06C1-45D9-937F-8F2EAB060E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDC033-A856-4A48-BF36-09D754D8B55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBDC033-A856-4A48-BF36-09D754D8B55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3760A7A-CC8A-41B6-8E4E-BD44218DB86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82508F72-27B3-4F4D-8993-9C6E7C1C390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82508F72-27B3-4F4D-8993-9C6E7C1C390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF196239-1117-413A-B8CD-CE78A8B440B6

fushen e ndertimit. Aktivitetet per persona ose ne emer te te treteve Call-Center,
gender te sherbimeve te telekomunikacionit; Sherbime Telefonie te te gjitha llojeve;
Shitje dhe sherbime te telekomunikacionit me vlere te shtuar; komunikim te
pergjithshem Sherbimesh - Web Sherbime Prodhimi, ECommerce; Qendra te inf
ormacionit nepermjet telefonit ose mjeteve te tjera audio dhe telematikes; Audiotel
dhe sherbime interneti; sherbimet e qendres komunikimit; sherbime te asistences
ndaj klientit; marketingut telefonit dhe Teleselling; Web Call Center; Sekretari
virtuale, axhenda dhe takime per rrjetin e shitjeve; Ofrimi i sherbimeve ne industrine
e Chart-Publishing Elektronike, Advertising Editorial Teknologjia e informacionit
dhe telematike Menaxhimi dhe prodhimi i fushatave te reklamave dhe marketingut.
Marketing dhe prodhimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e shkencave
kompjuterike dhe ne fushen e perpunimit te te dhenave, programet njoftimet,
studime dhe projekte ne kete fushe, Agjent ose perfagesues per te tjeret. Shoqgeria do
te prodhoje dhe te tregtoje 2 software dhe /ose hardware; Pastrimi dhe higjiena e
brendsheme dhe e jashteme e ndertesave fushave e gjelbera dhe mjeteve te
transportit; Aktivitet i logjistikes, per transportin dhe levizjen e mallrave; Sherbime
ne porte, roje te sigurise pa mjete te armatosura. Me gellim te arritjes se objekti te
veprimtarise. Shogeria mund te kryej te gjitha aktivitetet e letrave me vlere, pasurive
te patundshme, tregtare, industriale, financiare dhe bankare ge do te konsiderohen te
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise, duke perfshire
blerjen dhe shitjen e pasurive te patundshme, pasurive te huave dhe hipotekave,
sigurimin e garancive personale apo reale per edhe ne favor te trete, pjesemarrje dhe
interosa ne kompani dhe institucione te tjera me interes publik dhe analoge ose te
lidhura me objektin e veprimtarise se kompanise. Te gjitha keto joprofesionale, jo-
mbizoteruese dhe jo per publikun, dhe ne cdo rast, ne respektimin e plote te
rregullave dhe te ligjeve ne fuqi. Megjithate jane te perjashtuara nga objekti i
veprimtarise te gjitha aktivitetet e ndaluara me ligj per shogerine dhe personat e
lidhur me te ,veprimtari te vecanta te zoteruara nga shoqeria. Shoqeria gjithashtu
mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te cilat jane te nevojshme ose te dobishme per
gellimin e objektit te Shoqgerise.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 05/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525CDAE3-4E22-40CE-9888-1A9DF7F05D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525CDAE3-4E22-40CE-9888-1A9DF7F05D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCA07A7-62D5-4774-9D31-D9D2FE6A1929

